お客様 各位

平成 27年 6月吉日
スワロー工業株式会社

新潟県燕市小関 657番地
TEL:0256-63-6031
FAX:0256-63-6053

D-SWAT MDタイプ押え金具変更のお知らせ

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、早速ではございますが表題の件につきまして下記ご案内申し上げます。

敬 具

記

1. 変更点
●従来は中間・端部ともに写真 1のような共通の上押え金具でしたが、7/1出
荷分以降は中間・端部、それぞれ写真 2,3の専用の上押え金具に変更致します。

<写真 2> 中間用押え金具

<写真 3> 端部用押え金具

<写真 1>

2. 納品形態の変更
●現状 D-SWAT 本体部品・セット部品(上押え金具入り)・下押え金具の 3 分
割で出荷しておりましたが、今後は D-SWAT本体(30入 or 20入 1梱包)・セ
ット部品(上押え金具抜き,30セット 1梱包)・上押え金具(30ケ入 1梱包)・下
押え金具(60ケ入 1梱包)の 4分割となります。

梱包イメージ(立平 25)

3. 変更時期
●7/1以降出荷分より変更となります。

4. その他
●上押え金具の変更による価格変更はございません。

以上

下押え金具

上押え金具D-SWAT 本体

セット(押え金具なし)